Rv Umleitungsfahrplan ST
ins

Regionalverkehr

Erzgebirge GmbH Gemeinsam mobil

m Chemnitz-Schonau - Oberlungwitz - Gersdorf - Lichtenstein Giltig ab 26.07.2017
Montag - Freitag auBer Feiertag bis 23.06.17 und ab 07.08.17
Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 631 633 635
Verkehrsbeschrankung S S S S S
TZ  |FuBRnoten 2 CVAG
13 1 von Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst 11an 06:33 | 06:43 07:23 | 07:33 | 09:53 | 10:53 | 12:03 | 13:13 | 13:43 14:13 | 14:53 | 16:23 | 17:53 | 18:55
13 1 von Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst4 an 05:45
13 |Chemnitz, Schonau Bst2 ab 05:54| 06:37 | 06:47 07:27 | 07:37 | 09:57 | 10:57 | 12:07 | 13:17 | 13:52 14:17 | 14:57 | 16:27 | 17:57 | 18:58
13 |Chemnitz, Stelzendorfer Str 05:56| 06:39 | 06:49 07:29 | 07:39 | 09:59 | 10:59 | 12:09 | 13:19 | 13:54| 14:19 | 14:59 | 16:29 | 17:59 | 19:00
13 |Chemnitz, Friedhofstr 05:57| 06:40 | 06:50| 07:30 | 07:40 | 10:00 | 11:00 | 12:10 | 13:20 | 13:55| 14:20 | 15:00 | 16:30 | 18:00 | 19:01
13 |Chemnitz, Hockericht 05:58 06:41 | 06:51| 07:31 | 07:41 | 10:01 | 11:01 | 12:11 | 13:21 13:56 14:21 | 15:01 | 16:31 | 18:01 | 19:02
13  |Chemnitz, Kopernikusstr 05:59 06:42 06:52 07:32 | 07:42 | 10:02 | 11:02 | 12:12 | 13:22 13:57| 14:22 | 15:02 | 16:32 | 18:02 | 19:03
13 |Chemnitz, Bahnhof Siegmar 06:00 06:43 | 06:53| 07:33 | 07:43 | 10:03 | 11:03 | 12:13 | 13:23 | 13:58| 14:23 | 15:03 | 16:33 | 18:03 | 19:04
13 |Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 06:01| 06:44 | 06:54) 07:34 | 07:44 | 10:04 | 11:04 | 12:14 | 13:24 | 13:59| 14:24 | 15:04 | 16:34 | 18:04 | 19:05
13 |Chemnitz, Friedhof Reichenbrand 06:02 06:45 | 06:55| 07:35 | 07:45 | 10:05 | 11:05 | 12:15 | 13:25 | 14:00[ 14:25 | 15:05 | 16:35 | 18:05 | 19:06 | 22:08
13 |Chemnitz, Kirche Reichenbrand 06:03| 06:46 | 06:56| 07:36 | 07:46 | 10:06 | 11:06 | 12:16 | 13:26 14:01| 14:26 | 15:06 | 16:36 | 18:06 | 19:07 | 22:09
13 |Chemnitz, Mitschurinstr 06:04| 06:47 | 06:57| 07:37 | 07:47 | 10:07 | 11:07 | 12:17 | 13:27 | 14:02| 14:27 | 15:07 | 16:37 | 18:07 | 19:08 | 22:10
13  |Chemnitz, Karl-Seibt-Str 06:05| 06:48 | 06:58| 07:38 | 07:48 | 10:08 | 11:08 | 12:18 | 13:28 | 14:03| 14:28 | 15:08 | 16:38 | 18:08 | 19:09 | 22:11
13 |Mittelbach, Aktienstr 06:09 06:52 | 07:02| 07:42 | 07:52 | 10:12 | 11:12 | 12:22 | 13:32 | 14:07| 14:32 | 15:12 | 16:42 | 18:12 | 19:12 | 22:14
13 |Mittelbach, Rathaus 06:12 06:55 | 07:05| 07:45 | 07:55 | 10:15 | 11:15 | 12:25 | 13:35 | 14:10| 14:35 | 15:15 | 16:45 | 18:15 | 19:15 | 22:17
13 |Mittelbach, Miillergasse 06:13| 06:56 | 07:06| 07:46 | 07:56 | 10:16 | 11:16 | 12:26 | 13:36 | 14:11| 14:36 | 15:16 | 16:46 | 18:16 | 19:16 | 22:18
12, 13|Mittelbach, Landgraben 06:14| 06:57 | 07:07 07:47 | 07:57 | 10:17 | 11:17 | 12:27 | 13:37 | 14:12 14:37 | 15:17 | 16:47 | 18:17 | 19:17 | 22:19
12 |Oberlungwitz, Autohaus 06:16 07:09| 07:49 10:19 | 11:19 14:14 15:19 | 16:49 | 18:19 | 19:18
12 [Oberlungwitz, Gh Griines Tal 06:17 07:10, 07:50 10:20 | 11:20 14:15 15:20 | 16:50 | 18:20 | 19:19
12 |Oberlungwitz, Limbacher Str 04:43 | 06:19 07:12| 07:52 10:22 | 11:22 14:17 15:22 | 16:52 | 18:22 | 19:20
12 |Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum 04:44 06:20 07:13 07:53 10:23 | 11:23 14:18 15:23 | 16:53 | 18:23 | 19:21
12 |Oberlungwitz, Goethestr 04:45 | 06:21 07:14| 07:54 10:24 | 11:24 14:19 15:24 | 16:54 | 18:24 | 19:22
12 |(Oberlungwitz, Rathaus 04:46 | 06:22 07:15| 07:55 10:25 | 11:25 14:20 15:25 | 16:55 | 18:25 | 19:23
12 |Oberlungwitz, Hirschgrundstr 04:47 | 06:23 07:16| 07:56 10:26 | 11:26 14:21 15:26 | 16:56 | 18:26 | 19:24
12 |Oberlungwitz, Post 04:48 | 06:25 07:18| 07:58 10:28 | 11:28 14:23 15:28 | 16:58 | 18:28 | 19:25
12 |Oberlungwitz, Humboldtschule 04:49 06:26 07:19 07:59 10:29 | 11:29 14:24 15:29 | 16:59 | 18:29 | 19:26
12 |Oberlungwitz, Sonnenweg 04:50 | 06:27 07:20, 08:00 10:30 | 11:30 14:25 15:30 | 17:00 | 18:30 | 19:27
12 |Oberlungwitz, Neue Welt 04:51 | 06:28 07:21| 08:01 10:31 | 11:31 14:26 15:31 | 17:01 | 18:31 | 19:28
12 |Oberlungwitz, Abzw Stollberger Str 04:52 | 06:29 07:22| 08:02 10:32 | 11:32 14:27 16:32 | 17:02 | 18:32 | 19:29
12 |[Gersdorf, Gh Sonne an 04:53 | 06:30 07:23 08:03 10:33 | 11:33 14:28 15:33 | 17:03 | 18:33 | 19:30
12 116 nach Gersdorf, Gh Griines Tal ab 06:42 07:37 10:36 | 11:36 14:36 15:36 18:35
12 116 von Gersdorf, Gh Griines Tal an 06:25 10:25 | 11:26 S 14:16 156:26 | 16:55 | 18:25
12 |Gersdorf, Gh Sonne ab 04:53 | 06:30 07:23| 08:03 10:33 | 11:33 14:28 15:33 | 17:03 | 18:33
12 |Gersdorf, Schachthaus 04:56 | 06:34 07:27| 08:07 10:37 | 11:37 14:32 16:37 | 17:07 | 18:37
12 |Bernsdorf, Gh Hirsch 04:58 | 06:36 07:29| 08:09 10:39 | 11:39 14:34 15:39 | 17:09 | 18:39
12 |Lichtenstein, Miniwelt/Daetz-Centrum | | | | 10:41 | 11:41 14:36 15:41 | 18:41
12 |Lichtenstein, Unionhof 05:03 | 06:41 07:34| 08:14 10:46 | 11:46 14:41 15:46 | 17:14 | 18:46
12 [Lichtenstein, Bahnhof Bst1 an 05:05 | 06:43 07:36 08:16 10:48 | 11:48 14:43 15:48 | 17:16 | 18:48
12 118 nach Lichtenstein, H-v-Kleist-Schule ab 05:06 |S 06:50 S 07:43 10:56 14:47, 15:55 | 17:18
16 139 nach Zwickau, Hauptbahnhof Bst H ab 07:48 16:15 19:15
Montag - Freitag vom 26.06.17 bis 04.08.17 Samstag
Fahrtnummer 601 603 641 643 645 647 649 651 653 655 633 635 659 661 663 665 667
Verkehrsbeschrankung
TZ [FuBnoten = CVAG
13 1 von Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst 11an 06:34 | 07:19 | 09:49 | 10:49 | 13:49 | 14:49 | 16:19 | 17:49 | 18:55 09:19 | 15:04 | 17:49 | 14:35 | 18:35
13 1 von Chemnitz, Zentralhaltestelle Bst 4 an
13 [Chemnitz, Schonau Bst 2 ab 05:54 | 06:37 | 07:22 | 09:52 | 10:52 | 13:52 | 14:52 | 16:22 | 17:52 | 18:58 09:22 | 15:07 | 17:52 | 14:38 | 18:38
13 |Chemnitz, Stelzendorfer Str 05:56 | 06:39 | 07:24 | 09:54 | 10:54 | 13:54 | 14:54 | 16:24 | 17:54 | 19:00 09:24 | 15:09 | 17:54 | 14:40 | 18:40
13 |Chemnitz, Friedhofstr 05:57 | 06:40 | 07:25 | 09:55 | 10:55 | 13:55 | 14:55 | 16:25 | 17:55 | 19:01 09:25 | 15:10 | 17:55 | 14:41 | 18:41
13  |Chemnitz, Hockericht 05:58 | 06:41 | 07:26 | 09:56 | 10:56 | 13:56 | 14:56 | 16:26 | 17:56 | 19:02 09:26 | 15:11 | 17:56 | 14:42 | 18:42
13 |Chemnitz, Kopernikusstr 05:59 | 06:42 | 07:27 | 09:57 | 10:57 | 13:57 | 14:57 | 16:27 | 17:57 | 19:03 09:27 | 15:12 | 17:57 | 14:43 | 18:43
13 |Chemnitz, Bahnhof Siegmar 06:00 | 06:43 | 07:28 | 09:58 | 10:58 | 13:58 | 14:58 | 16:28 | 17:58 | 19:04 09:28 | 15:13 | 17:58 | 14:44 | 18:44
13 |Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 06:01 | 06:44 | 07:29 | 09:59 | 10:59 | 13:59 | 14:59 | 16:29 | 17:59 | 19:05 09:29 | 15:14 | 17:59 | 14:45 | 18:45
13 |Chemnitz, Friedhof Reichenbrand 06:02 | 06:45 | 07:30 | 10:00 | 11:00 | 14:00 | 15:00 | 16:30 | 18:00 | 19:06 | 22:08 | 09:30 | 15:15 | 18:00 | 14:46 | 18:46
13  |Chemnitz, Kirche Reichenbrand 06:03 | 06:46 | 07:31 | 10:01 | 11:01 | 14:01 | 15:01 | 16:31 | 18:01 | 19:07 | 22:09 [ 09:31 | 15:16 | 18:01 | 14:47 | 18:47
13 |Chemnitz, Mitschurinstr 06:04 | 06:47 | 07:32 | 10:02 | 11:02 | 14:02 | 15:02 | 16:32 | 18:02 | 19:08 | 22:10 | 09:32 | 15:17 | 18:02 | 14:48 | 18:48
13  |Chemnitz, Karl-Seibt-Str 06:05 | 06:48 | 07:33 | 10:03 | 11:03 | 14:03 | 15:03 | 16:33 | 18:03 | 19:09 | 22:11 | 09:33 | 15:18 | 18:03 | 14:49 | 18:49
13 |Mittelbach, Aktienstr 06:09 | 06:52 | 07:37 | 10:07 | 11:07 | 14:07 | 15:07 | 16:37 | 18:07 | 19:12 | 22:14 | 09:36 | 15:21 | 18:06 | 14:52 | 18:52
13 |Mittelbach, Rathaus 06:12 | 06:55 | 07:40 | 10:10 | 11:10 | 14:10 | 15:10 | 16:40 | 18:10 | 19:15 | 22:17 | 09:39 | 15:24 | 18:09 | 14:55 | 18:55
13  |Mittelbach, Millergasse 06:13 | 06:56 | 07:41 | 10:11 | 11:11 | 14:11 | 15:11 | 16:41 | 18:11 | 19:16 | 22:18 | 09:40 | 15:25 | 18:10 | 14:56 | 18:56
12, 13|Mittelbach, Landgraben 06:14 | 06:57 | 07:42 | 10:12 | 11:12 | 14:12 | 15:12 | 16:42 | 18:12 | 19:17 | 22:19 | 09:41 | 15:26 | 18:11 | 14:57 | 18:57
12 |Oberlungwitz, Autohaus 06:16 | 06:59 | 07:44 | 10:14 | 11:14 | 14:14 | 15:14 | 16:44 | 18:14 | 19:18 09:42 | 15:27 | 18:12 | 14:58 | 18:58
12 |Oberlungwitz, Gh Grlnes Tal 06:17 | 07:00 | 07:45 | 10:15 | 11:15 | 14:15 | 15:15 | 16:45 | 18:15 | 19:19 09:43 | 15:28 | 18:13 | 14:59 | 18:59
12 |Oberlungwitz, Limbacher Str 04:43 | 06:19 | 07:02 | 07:47 | 10:17 | 11:17 | 14:17 | 15:17 | 16:47 | 18:17 | 19:20 09:44 | 15:29 | 18:14 | 15:00 | 19:00
12 |Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum 04:44 | 06:20 | 07:03 | 07:48 | 10:18 | 11:18 | 14:18 | 15:18 | 16:48 | 18:18 | 19:21 09:45 | 15:30 | 18:15 | 15:01 | 19:01
12 |Oberlungwitz, Goethestr 04:45 | 06:21 | 07:04 | 07:49 | 10:19 | 11:19 | 14:19 | 15:19 | 16:49 | 18:19 | 19:22 09:46 | 15:31 | 18:16 | 15:02 | 19:02
12 |(Oberlungwitz, Rathaus 04:46 | 06:22 | 07:05 | 07:50 | 10:20 | 11:20 | 14:20 | 15:20 | 16:50 | 18:20 | 19:23 09:47 | 15:32 | 18:17 | 15:03 | 19:03
12 |Oberlungwitz, Hirschgrundstr 04:47 | 06:23 | 07:06 | 07:51 | 10:21 | 11:21 | 14:21 | 15:21 | 16:51 | 18:21 | 19:24 09:48 | 15:33 | 18:18 | 15:04 | 19:04
12 |Oberlungwitz, Post 04:48 | 06:25 | 07:08 | 07:53 | 10:23 | 11:23 | 14:23 | 15:23 | 16:53 | 18:23 | 19:25 09:49 | 15:34 | 18:19 | 15:05 | 19:05
12 |Oberlungwitz, Humboldtschule 04:49 | 06:26 | 07:09 | 07:54 | 10:24 | 11:24 | 14:24 | 15:24 | 16:54 | 18:24 | 19:26 09:50 | 15:35 | 18:20 | 15:06 | 19:06
12 |Oberlungwitz, Sonnenweg 04:50 | 06:27 | 07:10 | 07:55 | 10:25 | 11:25 | 14:25 | 15:25 | 16:55 | 18:25 | 19:27 09:51 | 15:36 | 18:21 | 15:07 | 19:07
12 |Oberlungwitz, Neue Welt 04:51 | 06:28 | 07:11 | 07:56 | 10:26 | 11:26 | 14:26 | 15:26 | 16:56 | 18:26 | 19:28 09:52 | 15:37 | 18:22 | 15:08 | 19:08
12 |Oberlungwitz, Abzw Stollberger Str 04:52 | 06:29 | 07:12 | 07:57 | 10:27 | 11:27 | 14:27 | 15:27 | 16:57 | 18:27 | 19:29 09:53 | 15:38 | 18:23 | 15:09 | 19:09
12 |Gersdorf, Gh Sonne an 04:53 | 06:30 | 07:13 | 07:58 | 10:28 | 11:28 | 14:28 | 15:28 | 16:58 | 18:28 | 19:30 09:54 | 15:39 | 18:24 | 15:10 | 19:10
12 116 nach Gersdorf, Gh Griines Tal ab 06:42 | 07:37 10:36 | 11:36 | 14:36 | 15:36 18:35 16:04
12 116 von Gersdorf, Gh Griines Tal an 06:25 10:25 | 11:26 | 14:25 | 15:26 | 16:55 | 18:25 15:33 14:50
12 [Gersdorf, Gh Sonne ab 04:53 | 06:30 | 07:13 | 07:58 | 10:28 | 11:28 | 14:28 | 15:28 | 16:58 | 18:28 09:54 | 15:39 | 18:24 | 15:10 | 19:10
12 |Gersdorf, Schachthaus 04:56 | 06:34 | 07:17 | 08:02 | 10:32 | 11:32 | 14:32 | 15:32 | 17:02 | 18:32 09:57 | 15:42 | 18:27 | 15:13 | 19:13
12 |Bernsdorf, Gh Hirsch 04:58 | 06:36 | 07:19 | 08:04 | 10:34 | 11:34 | 14:34 | 15:34 | 17:04 | 18:34 09:59 | 15:44 | 18:29 | 15:15 | 19:15
12  [Lichtenstein, Miniwelt/Daetz-Centrum | | | | 10:36 | 11:36 | 14:36 | 15:36 | 17:06 | 18:36 10:01 | 15:46 | 18:31 | 15:17 | 19:17
12 |Lichtenstein, Unionhof 05:03 | 06:41 | 07:24 | 08:09 | 10:41 | 11:41 | 14:41 | 15:41 | 17:11 | 18:41 10:06 | 15:51 | 18:36 | 15:22 | 19:22
12 [Lichtenstein, Bahnhof Bst1 an 05:05 | 06:43 | 07:26 | 08:11 | 10:43 | 11:43 | 14:43 | 15:43 | 17:13 | 18:43 10:08 | 15:53 | 18:38 | 15:24 | 19:24
12 118 nach Lichtenstein, H-v-Kleist-Schule ab 05:06 10:56 14:47 | 15:55 | 17:18
16 139 nach Zwickau, Hauptbahnhof Bst H ab 07:48 11:48 15:48 | 17:15

Zeichenerklarung:

S = nur an Schultagen

& = Anruf-Linien-Taxi - Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung 0371 369000 bis 30 Min vor Fahrtbeginn - Bitte beachten Sie den Mobilitatszuschlag fiir Anruf-Linien-Taxi!
CVAG = Fahrt der Chemnitzer Verkehrs-AG

Anschlussangaben Linie 1 (Chemnitz, Schénau) aufgrund von Bauarbeiten weitere Anderungen vorbehalten!

Weitere Fahrten zwischen Chemnitz, Schénau <> Lichtenstein siehe Linie 152.

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH - Standort Limbach-Oberfrohna - Tel. 03722 7795-0
Chemnitzer Verkehrs-AG - Tel. 0371 2370-0



